
ZARZĄDZENIE Nr WSO.0151-0005/2010

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SWARZĘDZ

z dnia 19 stycznia 2010 r.

zmieniające  ZARZĄDZENIE  Nr  WSO.0151-0128/2009 Burmistrza  Miasta  i  Gminy
Swarzędz z dnia  7 grudnia 2009 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
wsparcie realizacji zadań z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie miasta i
gminy Swarzędz.

Na podstawie  art.  5  ust.  1,  pkt.  4  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 z 2003 r., poz. 873 z późn. zm.), w zw. z art. 31 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i
uchwały nr XXXII/189/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 listopada 2008 roku w sprawie
rocznego  programu  współpracy  Gminy  Swarzędz  z  organizacjami  pozarządowymi  w  roku  2009,
zarządzam co następuje:

§ 1
Zmianie ulega punkt V. podpunkt 1. Załącznika nr 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Swarzędz  nr  WSO.0151-0128/2009  z  dnia  7  grudnia  2009 r.,  który otrzymuje  brzmienie:
Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 14 lutego 2010 r.

§ 2
Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz
właściwemu ze względu na zakres zadań.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy informacyjnej
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz oraz w prasie lokalnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


